丰都发改委发〔2022〕133号

丰都县发展和改革委员会

关于小官山古民居民俗文化园参观门票

价格的通知

重庆丰都名山旅游（集团）有限公司：

根据《丰都县人民政府关于同意重庆丰都名山旅游集团有限公司为小官山古民居经营主体的批复》（丰都府〔2020〕95号）文件，原巴渝文化公司为经营主体收取的小官山古民居文化园参观门票变更为重庆丰都名山旅游（集团）有限公司。现将小官山古民居参观门票价格有关事项通知如下：

一、门票价格及相关事项
核定门票价格为不超过40元/人·票；参观内容含“四院一寺一城门”和院内布展。

二、门票减免优惠政策
（一）景区对6周岁（含）以下或身高1.2米（含）以下的儿童、65周岁（含）以上的老年人、残疾人（含残疾军人）凭有效证件免收门票；对现役军人、退役军人、“三属”（烈属、因公牺牲军人遗属、病故军人遗属）、现役军人家属免收门票；宗教人士参观收费的宗教场所凭有效证件实行免费。

(二)景区对6周岁至18周岁（含）的未成年人、全日制大学本科以下学生、60周岁（含）至65周岁的老年人凭有效证件实行门票半价收费。

（三）景区对旅行社等团购门票价格的优惠折扣不能超过20%。

（四）港、澳、台同胞凭有效证件按大陆居民实行相关的减免政策。
三、其他

你司应按照规定做好价格公示工作，自觉接受各方监督。本通知自发文之日起执行，原《丰都县发展和改革委员会关于核定小官山古民居民俗文化园参观门票价格的通知》（丰都发改委发〔2019〕312号）文件从此文件发出之日起废止。
丰都县发展和改革委员会

2022年5月20日

抄送：县文旅委，县市场监管局，县国资事务中心，县巴渝文化公司。
丰都县发展和改革委员会办公室                2022年5月20日印发
— 2 —

— 1 —